
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BREVES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 065/2017

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP 065/2017, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) GISELE 
SILVA VALENTE, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no 
quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - BISCOITO COM GOIABA                                              
              Quantidade: 2.136,000            Unidade de fornecimento: CENTO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 05/09/2017 às 09:57:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: MARINALDO  S MORAES PANIFICADORA - ME, pelo menor
              lance de R$ 24,500 (Vinte e Quatro Reais e Cinquenta Centavos).   
                                                                                
Item: 00003 - BOLO REDONDO                                                     
              Quantidade: 782,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 05/09/2017 às 09:57:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: MARINALDO  S MORAES PANIFICADORA - ME, pelo menor
              lance de R$ 9,000 (Nove Reais).                                   
                                                                                
Item: 00008 - EMPADA DOCE                                                      
              Quantidade: 304,000              Unidade de fornecimento: CENTO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 05/09/2017 às 09:57:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: MARINALDO  S MORAES PANIFICADORA - ME, pelo menor
              lance de R$ 41,000 (Quarenta e Um Reais).                         
                                                                                
Item: 00015 - PÃO DE CHÁ E CASEIRO                                             
              Quantidade: 6.390,000            Unidade de fornecimento: QUILO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 05/09/2017 às 09:57:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: MARINALDO  S MORAES PANIFICADORA - ME, pelo menor

PRAÇA 03 DE OUTUBRO Nº 01, CENTRO , BREVES-PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BREVES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES 

              lance de R$ 7,670 (Sete Reais e Sessenta e Sete Centavos).        
                                                                                
Item: 00017 - PÃO DE HAMBURGUER                                                
              Quantidade: 60.900,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 05/09/2017 às 09:57:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: MARINALDO  S MORAES PANIFICADORA - ME, pelo menor
              lance de R$ 0,350 (Trinta e Cinco Centavos).                      
                                                                                
Item: 00019 - PÃO FRANCÊS                                                      
              Quantidade: 51.900,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 05/09/2017 às 09:57:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: MARINALDO  S MORAES PANIFICADORA - ME, pelo menor
              lance de R$ 0,320 (Trinta e Dois Centavos).                       
                                                                                
Item: 00023 - SANDUICHE COM PÃO DE FORMA QUEIJO E PRESUNTO                     
              Quantidade: 8.830,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 05/09/2017 às 09:57:13                    
                                                                                
              Adjudicado para: MARINALDO  S MORAES PANIFICADORA - ME, pelo menor
              lance de R$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).              
                                                                                

 GISELE SILVA VALENTE 
Pregoeiro(a)

PRAÇA 03 DE OUTUBRO Nº 01, CENTRO , BREVES-PA


		2017-09-05T10:26:06-0230
	GISELE SILVA VALENTE:74435710200




